

ООО "Стом-Лайн", ИНН 3849019198/384901001, 664007, Иркутская обл, Иркутск г, Декабрьских Событий ул. д. 107а, тел. 8(3952) 20-93-97, 62-30-47
р/с 40702810337110005614 в Филиал №5440 ВТБ 24 (ПАО) г. Иркутск, БИК 045004751, корр/с 30101810450040000751

Форма по ОКУД
по ОКТО

Код
0330212
30034290

грозотравитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель Областное государственное учреждение здравоохранения "Иркутская областная стоматологическая поликлиника",
ИНН3808015596/380801001, 664007, г. Иркутск, ул. Карла Маркса, 49

по ОКТО

Поставщик ООО "Стом-Лайн", ИНН 3849019198/384901001, 664007, Иркутская обл, Иркутск г, Декабрьских Событий ул. д. 107а, р/с
40702810337110005614 в Филиал №5440 ВТБ 24 (ПАО) г. Иркутск, БИК 045004751, корр/с 30101810450040000751

по ОКТО

30034290

Плательщик Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Иркутская областная стоматологическая поликлиника",
ИНН3808015596/380801001, 664007, г. Иркутск, ул. Карла Маркса, 49

по ОКТО

Основание Основной Договор

Договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Вид операции

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 466 | 18.03.2015 |

| | | | |
|-------|------|-------|------|
| номер | дата | номер | дата |
| | | | |

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| мер по-рядк | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | длина измерения | | код по ОКЕИ | Вид упаковки | Количество | | Масса брутто | Количество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без НДС | ставка, % | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|-------------|--|-----|-----------------|-------------------|-------------|--------------|------------|------|--------------|--------------------------|-----------------|---------------|-----------|------------------|----|-------------------------------|
| | | | наименование | единица измерения | | | одн. мест | штук | | | | | | сумма, руб. коп. | 14 | |
| 1 | Гуттаперча Spident №15 (1уп-120 шт) | 3 | | шт | 796 | | | | | 100.000 | 69.00 | 6'900.00 | Без НДС | | | - 6'900.00 |
| 2 | Гуттаперча Spident №40 (1уп-120 шт) | | | шт | 796 | | | | | 100.000 | 69.00 | 6'900.00 | Без НДС | | | - 6'900.00 |
| 3 | "Джинжи Так Зет" - ретрационный нить с пропиткой NeoD, зеленая | | | упак | 778 | | | | | 20.000 | 220.00 | 4'400.00 | Без НДС | | | - 4'400.00 |
| 4 | Апplikаторы Super Fine (100шт.) | | | упак | 778 | | | | | 49.000 | 144.00 | 7'056.00 | Без НДС | | | - 7'056.00 |
| 5 | Абсорбирующие бумажные шпатель, Spident № 20 | | | шт | 796 | | | | | 50.000 | 69.00 | 3'450.00 | Без НДС | | | - 3'450.00 |
| 6 | Пульпоэкстракторы короткие 30 мм (500 шт/уп) КМИЗ | | | упак | 778 | | | | | 60.000 | 2'000.00 | 20'000.00 | Без НДС | | | - 120'000.00 |
| 7 | Иглы корневые №2 (100шт) КМИЗ | | | упак | 778 | | | | | 20.000 | 1'490.00 | 29'800.00 | Без НДС | | | - 29'800.00 |
| 8 | Головка полиров. силиконовая 30 чашка | | | шт | 796 | | | | | 500.000 | 35.00 | 17'500.00 | Без НДС | | | - 17'500.00 |
| 9 | Иглы карп. "Nipro" евро стандарт, 0.3х21мм (уп 100шт) | | | шт | 796 | | | | | 50.000 | 250.00 | 12'500.00 | Без НДС | | | - 12'500.00 |
| 10 | Иглы карп. "Nipro" евро стандарт, 0.3х38мм (уп 100шт) | | | шт | 796 | | | | | 50.000 | 250.00 | 12'500.00 | Без НДС | | | - 12'500.00 |
| Итого | | | | | | | | | | 999.000 | X | 21'006.00 | X | | | 221'006.00 |

| № по- рядк | Товар | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | Длина измерения | | код по ОКЕИ | Вид упако вки | Количество | | Масса брутто | Колличе- ство (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без НДС руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|--|---|-----|-----------------------|-----|----------------|---------------------|--------------|---------------|-----------------|--------------------------------------|--------------------|-------------------------------|--------------|---------------------|--|
| | | | | наиме- новани е | шт | | | одно мест | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | |
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | |
| 11 | Аппликаторы одноразовые "Resolar" (100шт) | | | шт | 796 | | | | | | 1.000 | 166.00 | 166.19 | Без НДС | | 166.19 |
| Итого | | | | | | | | | | | 1.000 | X | 166.19 | X | | 166.19 |
| Всего по накладной | | | | | | | | | | | 1000.000 | X | 21172.19 | X | | 221172.19 |

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Одиннадцать

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто) _____
Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено Одиннадцать наименований на сумму Двадцать одна тысяча сто семьдесят два рубля 19 копеек

Отпуск разрешил _____

Главный (старший) бухгалтер _____

Отпуск груза произвел _____

М.П. _____



По доверенности № _____
Выданной _____

Кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.) _____

Груз принял _____

Груз получил _____

М.П. _____

18 " 03

2015 года